PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	   31 августа 2012 года
	                                       № 46/230

г. Слюдянка

Об отказе в  регистрации Деменскому Э.В. кандидатом на должность мэра муниципального образования Слюдянский район
Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Деменского Эдуарда Владимировича на должность мэра муниципального образования Слюдянский район требованиям Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее Федеральный закона), Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон области) и представленные для регистрации документы, Слюдянская территориальная избирательная комиссия установила следующее:
Кандидатом Деменским Э.В. было представлено 196 подписей избирателей, из которых для проверки было отработано 196 подписи. Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата на должность мэра указанного муниципального образования составляет 173 подписей.

В результате проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата Деменского Э.В. на должность мэра муниципального образования Слюдянский район из проверенных 196 подписей недействительными было признано 196 подписей, что является основанием для отказа в регистрации кандидата на должность мэра муниципального образования Слюдянский район.

На основании изложенного, в соответствии  с пунктами «в», «ж», «з», «г» ч. 6.4, пунктом «д» ч. 24 ст. 38 Федерального закона, с пунктами 3, 4, 9, 17, 18 части 9 статьи 61, с частями 1, 6 статьи 62, пунктом 7 части 1 статьи 63 Закона области, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Отказать в регистрации кандидатом на должность мэра муниципального образования Слюдянский район Деменскому Эдуарду Владимировичу, 1973 года рождения, работающему начальником НОУ ДПО «Слюдянский СТК» РО ДОСААФ России Иркутской области, проживающему в г. Слюдянке Слюдянского района Иркутской области, выдвинутому в порядке самовыдвижения, 31 августа 2012 года в 16 часов 49 мин.

2.  Выдать   Деменскому Э.В. копию настоящего решения не позднее 1 сентября 2012 года.
Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова